domini regis, et cartam prioris et conventus manifeste

patet, quse inferius subsequuntur.
Final Hasc est finalis concordia facta in curia domini regis apud
agreement "\Yestmonasterium, a die Sancti Johannis Baptistas in quindecim
between .... .

the priory ^i^s, anno regni regis Hem-ici, filii regis Johannis, quarto-

and town, decimo, coram Thoma de Multone, Willelmo de Raleger, Ro-
f. 30 b. berto de Lexintone, Willelmo de Insula, Willelmo de Londonia,

magistro Roberto de Sardelowe, et Radulfo de Norwico, jus-

ticiariis ; et aliis domini regis fidelibus, tunc ibi prassentibus.

Inter Ricardum priorem de Dunstaple querentem, et omnes
burgenses ejusdem villas deforciantes ; per Alexandrum Juvenem

1 Hugh Wallys.
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et Johannem fratrem ejus, et Elyam de Capella, positos loco A.D. 1229.

prsedictorum burgensium, ad lucrandum vel perdendiim, dc

tallagiis et auxiliis, quee idem prior exigebat ab cisdem bur-

gensibus, quotiescunque dominus rex talliaret dominica sua

;

ct dcnariis dandis pro misericordiis, in quas ipsi burgenscs

incident, sicut et alii homines de villis vicinis dare consueverunt.

Dixerunt, quod nullum tallagium vel auxilium eidem priori

dare debuerunt; et quod nullus eorum dare deberet pro misc-

ricordia, qualiscunque esset, nisi tantum quatuor denarios ; et

similiter de aliis consuetudinibus et servitiis, qua3 idem prior

ab eis exigebat, et qu£e ipsi burgenses ei non cognoverunt.

Et unde placitum fuit in prasfata curia inter eos ; scilicet, quod

prsGdictus prior pro so et successoribus suis, quantum ad ipsum

ct successores suos pertinet, concessit, quod omnes pr^edicti

burgenses et liaeredes eorum quieti sint de omnibus tallagiis,

et auxiliis in perpetuum. Et quod pro misericordiis, in quas

ipsi burgenses de castero inciderint, unusquisque quietus sit

per quatuor denarios in omnibus placitis et querelis, qua)

inter ipsum priorem et successores suos, et praedictos burgenses

et h^eredes eorum teneri possint, in curia ipsius prioris et suc-

cessorum suorum, praster placita coronas. Salva tamen cuilibet

injuriam passo competenti emenda, secundum modum et quan-

titatem damni vel injurite. Et pra3terea, idem prior pro se ct

successoribus suis concessit, quantum ad ipsum et successores

suos pertinet, quod prcedicti burgenses et h^eredes sui, de caetero

utantur omnibus aliis liberis consuetudinibus, quibus usi fuerunt

ante placitum motum inter eos, sicut eisdem uti solent et

debent. Et. praedicti burgenses pro se et hseredibus suis con-

cesserunt, quod faciant preedicto priori et successoribus suis,

et ecclesi^ su» de Dunstaple, omnes liberas consuetudines,

quas a.nte praedictum placitum motum facere consueverunt,

sicut facere solent et debent. Ita scilicet, quod si in aliquo

in posterum, inter ipsum priorem et successores suos, et pra3-

dictos burgenses et hseredes suos oriatur contentio, qujB per

ipsos bine inde sopiri non possit; tunc, de communi assensu

simul veniant vel mittant aliquos de suis ad justiciarium do-

mini regis apud Westmonasterium ; et quod ab eisdem justi-

ciariis responsum, consultum, vel judicatum fuerit, sine omni
contradictione et dilatione faciant, hinc inde, inter eos firmiter

observari. Salvis semper praedictis articulis de tallagiis,

auxiliis, et misericordiis, secundum quod praedictum est. Et
pro hac concessione, fine, et concordia, praedicti burgenses
dederunt praedicto priori sexaginta libras sterlingorum.

Omnibus Christi fidelibus, etc. Noverit universitas vestra,
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A.D. 1229

f. 31.

Acquit-

tance for

100/. for

the ch. of

Dunstable
enrolled,

July 11,

for the

confirma-

tion of

their

liberties.

Thunder
storm in

London,
Jan. 25.

The light-

nin,<ij in

S. Paul's

during

Mass.

,
nos pro pace et concordia nutrienda inter nos et homines
nostros de Dunstaple, concessisse eisdem, quod ipsi, de ca3terQ,

quantum ad nos pertinet, quieti sint a tallagiis in perpetuum.
Et quod pro misericordia nostra non jorasstent ultra quatuor

dcnarios in omni placito, quod nos inter ipsos tenere possimus,

pra^ter placita coronas. Salva tamen competenti emenda, quas

tiet damnum vel injuriam passo, secundum modum damni vel

injurisG, et quantitatem. Prceterea, concessimus eisdem omnes
liberas consuctudines, quibus liactenus usi sunt, sicut eis uti

Solent et debent. Et si de aliquo inter nos et ipsos futuris

temporibus oriatur forte contentio, qua3 per nos et amicos

communes communi tractatu domi sopiri non possit
;
provisum

est inter nos, communi consensu, quod per nuntios ex utraque

parte ad bancum domini regis mittendos, consilium justitia-

riorum, pro tempore ibidem residentium, sine dilatione et

cssonia requiratur ; et quod ab eis responsum fuerit, sine con-

tradictione eis observari faciemus, et ipsi nobis. Pro hac

autem concessione nostra et confirmatione praafati homines

nostri de Dunstaple dederunt nobis sexaginta libras sterlingo-

rum, promittentes etiam, se nobis futuris temporibus in omni-